ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от " 10 " июля 2020 года                                                                                  № 27
Об изготовлении открепительных удостоверений по выборам депутатов Совета народных депутатов и главы Гниловского сельского поселения

На основании статьи 83 Закона Воронежской области "Избирательный кодекс Воронежской области" и в связи с проведением 13 сентября 2020 года выборов в органы местного самоуправления, избирательная комиссия Гниловского сельского поселения
РЕШИЛА:

   1. Изготовить в срок до 28 июля 2020 года 40 штук (сорок штук)
(количество цифрами и прописью)

открепительных удостоверений по выборам депутатов Совета народных депутатов и главы Гниловского сельского поселения с номера 001 по номер 040.

	Председатель комиссии
	_____________
	            Н.В.Ляхова

	подпись
	инициалы, фамилия

	Секретарь комиссии
	_____________
	                   О.В.Артеменко

	подпись
	инициалы, фамилия